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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI STWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy
artykulow higienicznych

Samodzielny Publiczny Zespét Zaktadow Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego
w Plorisku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely od
Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Zadanie 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z dodatkowa serwete 45cm x 75c¢m, pozostate
parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Zadanie 2, poz.1:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina byla przeznaczona dla celéw medycznych (wyréb medyczny), posiadala
chtonnos¢ wody 12g/g (co zostanie potwierdzone karta danych technicznych dolaczona do oferty) oraz byla
pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegajacym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone probka produktu
wystang na wezwanie Zamawiajacego)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z Rozdzialem III pkt. 2 SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby oferowany przedmiot zaméwienia posiadat
wymagane oznaczenie CE, byt zgodny z wymaganiami Zamawiajacego opisanymi w SIWZ oraz
z obowigzujgcymi w Polsce przepisami prawa, posiadat wymagane deklaracje zgodnosci, atesty, certyfikaty,
swiadectwa rejestracji, $wiadectwa dopuszczania do obrotu i uzytku w polskich placéwkach opieki zdrowotnej.

Pytanie nr 3

C?y Zamawiajacy potwierdza, ze za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziatku do piatku
z wylaczeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie w § 6 ust. 1 stowa ,,opéznienia” stowem ,.zwloki™?
OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 5

Czyv Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej w §6 ust. 1 z 2% do 1%?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w opisana w § 6 ust. 2 naliczana byla od niezrealizowanej
czesei umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej w §6 ust. 2 z 10% do 3%?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy wskazuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowia integralna cze$¢ SIWZ. Wykonawca
w swojej ofercie zobowiazany jest do wskazania, ze uwzglednia rozwigzania o parametrach
dopuszczonych w drodze niniejszych wyjasnieni. Brak takiego wskazania zostanie uznany za
zaoferowanie rozwigzan o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowigcym zalacznik do
SIWZ. Zamawiajgcy zastrzega, iz pozostale zapisy dotyczace przedmiotu zaméwienia, ktore zostaly
okreslone w SIWZ i ktore nie byly przedmiotem powyzszych pytan pozostaja bez zmian.
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